苏州市立医院本部关于细胞房改造工程成交公告

（招标编号：JSYCZX2024-Z-C-020）

一、中标人信息：

细胞房改造工程:

中标人：江苏华顶建设工程股份有限公司 中标价：52.9万元

二、其他：

江苏钇创项目管理咨询有限公司受苏州市立医院本部的委托，就其所需的细胞房改造工

程进行竞争性磋商采购，现就本次招标的成交结果公布如下：

1、项目名称及项目编号

项目名称：细胞房改造工程

项目编号：JSYCZX2024-Z-C-020

2、开标信息

开标时间：2024年9月6日14:00

开标地点：苏州市姑苏区福运路198号常润大厦12楼

开标小组名单：王锦秀、寿海明、谢雯怡（采购人代表）

3、成交信息

供应商名称：江苏华顶建设工程股份有限公司

供应商地址：苏州市吴江经济技术开发区庞金路1155号

成交金额：人民币伍拾贰万玖仟元整（￥529000.00）

服务期限：施工总工期为40个日历天。（具体开工日期以采购人通知为准）

4、成交公告期限：1个工作日

江苏钇创项目管理咨询有限公司

2024年9月9日

三、监督部门

本招标项目的监督部门为/。

四、联系方式

招  标  人： 苏州市立医院本部

地  址： 苏州市道前街26号

联  系  人： 方嘉珉

电  话： 0512-62362655

电  子  邮  件： /

招 标 代 理 机 构： 江苏钇创项目管理咨询有限公司

地  址： 福运路198号常润大厦12楼

联  系  人： 胡孝芳

电  话： 0512-65008786

电  子  邮  件： jsyczx001@163.com

招标人或其招标代理机构主要负责人（项目负责人）： [*签名处*]（签名）

招标人或其招标代理机构： [*盖章处*]（盖章）

		2024-09-09T10:55:50+0800
	第2页(343.4026,631.0469)
	已检查

		2024-09-09T10:55:50+0800
	第1页(498,300)
	已检查

		2024-09-09T10:55:51+0800
	第2页(570,300)
	已检查